به اساس آمارها، شاروالی پلخمري، در هشت ماه نخست سال جاری هفتاد و شش میلیون افغانی عاید به دست آورده است در حالی که این رقم در هشت ماه نخست سال پار، شصت و شش میلیون است.

د تاسیس کال ۱۳۷۴ هـ. ش/ دوهم پړاو / ۳۵۰ کټه / سه شنبه ۲۱ جمادى الثاني ۱۴۴۵ هـ. ق / ۱۳ جدی ۱۴۰۲ هـ. ش / ۰۳ جنوري ۲۰۲۴ ميلادي

د اطلاعاتو او کلتور وزارت شاعران او ترانه ویونکي وستایل

د اطلاعاتو او کلتور وزارت له دې سپڼمنار په دویمه ورځ د ترانه ویونکو په ویاړ دوه ورځنی علمي او فرهنگي سپڼمنار جوړ شوی. د بهرنیو چارو سرپرست وزیر مولوي ... ۵ مخ

سرپرست وزارت مالیه؛ این وزارت در حال رسیدن به اهداف تعیین شده خود در جمعآوری عواید است